

๑ ชื่อโครงการ โครงการปรับปรุงถนนดินโดยลงหินคลุกหมู่ที่ ๘
สายทาง จากคลองแอล ๒๒ ขวา แยก ๔ กม.๐+๐๐๐ ถึง กม.๐+๗๑๕
หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลพลับพลาไชย

๒ วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร เป็นเงิน ๑๓๓,๐๐๐.๐๐ บาท (หนึ่งแสนสามหมื่นสามพันบาทถ้วน)

๓ ลักษณะงาน โดยสังเขป ปริมาณงานกว้าง ๔ เมตร ยาว ๗๑๕ เมตร
(ตามแบบองค์การบริหารส่วนตำบลพลับพลาไชย) พร้อมป้ายโครงการ

๔ ราคาากลางคำนวณ ณ วันที่ วันที่ 6 มิถุนายน 2562
เป็นเงิน ๑๓๓,๐๐๐.๐๐ บาท
(หนึ่งแสนสามหมื่นสามพันบาทถ้วน)

๕ บัญชีประมาณการราคาากลาง

๕.๑ สรุปใบกำหนดราคาากลาง

๕.๒ ใบกำหนดราคาากลาง

๖ รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคาากลาง

๖.๑ นางณัฐนิชชญา แก้วปาน

๖.๒ นางพิมพ์นภัส บาลไธสง

๖.๓ นายจรัส แก้วปาน



สรุปใบกำหนดราคากลาง

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลพลับพลาไชย
ประเภทงาน ปรับปรุงถนนดินโดยลงหินคลุก
สถานที่ก่อสร้าง สายทาง สายทาง จากคลองแอล 22 ขวา แยก 4 กม.0+000 ถึง กม.0+715
หมู่ที่ 8 ตำบลพลับพลาไชย อำเภอกู่ทอง จังหวัดสุพรรณบุรี

หน่วยงาน/ออกแบบ กองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลพลับพลาไชย

กำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 27 พฤษภาคม 2562

ลำดับที่	รายการ	รวมค่างานต้นทุน	Factor F	รวมค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ประเภทงานทาง (A)	98,309.64	1.3624	133,937.054	Factor F - เงินล่วงหน้าจ่าย 0% - ดอกเบี้ยเงินกู้ 6% - เงินประกันผลงานหัก 0% ปกติ Factor FN งานทาง 1.3624
สรุป	รวมเป็นค่าก่อสร้าง			133,937.054	
	คิดเป็นราคากลางค่าก่อสร้างประมาณ			133,000.00	
ตัวอักษร	(หนึ่งแสนสามหมื่นสามพันบาทถ้วน)				

ความยาวถนน 0.715 กม. เฉลี่ยราคา กม.ละ 186,013.99 บาท

หมายเหตุ ใช้ราคาพิกัดจังหวัดสุพรรณบุรีประจำปี 2562 เมษายน 2562

ปริมาณงาน

ผิวจราจรกว้าง 4.00 เมตร
ยาว 715.00 เมตร
หนา 0.10 เมตร
ปริมาณหินคลุก 286.00 ลบ.ม.

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ ประธาน

(นางณัฐนิชชญา แก้วปาน)

รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลพลับพลาไชย

ลงชื่อ กรรมการ

(นางพิมพ์นภัส บาลไธสง)

นักวิชาการคลังปฏิบัติการ

ลงชื่อ กรรมการ

(นายจรัส แก้วปาน)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

ใบกำหนดราคากลางปรับปรุงถนนดินโดยลงหินคลุก

องค์การบริหารส่วนตำบลพลับพลาไชย

สายทาง สายทาง จากคลองแอด 22 ขวา แยก 4 กม.0+000 ถึง กม.0+715

หมู่ที่ 8 ตำบลพลับพลาไชย อำเภออุ้มผาง จังหวัดสุพรรณบุรี

ลักษณะโครงการ

1. ซ่อมผิวจราจร ความยาวรวมทั้งสิ้น 0.715 กิโลเมตร ก่อสร้างจำนวน 1 ช่วง
ผิวจราจร หินคลุก กว้าง 4.00 เมตร หรือมีปริมาณพื้นที่ไม่น้อยกว่า 2,860.00 ตารางเมตร
ไหล่ทาง หินคลุก กว้างข้างละ - เมตร

ความยาวถนน 0+590 กิโลเมตร

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ถึง กม.ที่	ระยะทาง	715.00		FN	ราคาต่อหน่วย x FN	ประเมินราคากลาง(บาท)
						ค่างานต้นทุน (บาท)				
						ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน			
1	งานกรูยทางยางปูชุดต่อ (ขนาดเปา)	ตร.ม.	2,860.00		1.270	3,632.200	1.3624	1.730	4,948.509	
2	งานผิวทาง	ลบ.ม.	286.00		331.040	94,677.440	1.3624	451.009	128,988.544	
*	2.1 ชนิด หินคลุกหนา 0.10 เมตร									
รวมค่างานต้นทุนงานทาง (A)						98,309.640			133,937.054	
FACTOR F สำหรับประเภทงานทาง						1.3624				

* ใช้ราคาวัสดุจากท้องถิ่นเนื่องจากมีราคาต่ำกว่าราคามาณิขประจำจังหวัด